
KNAB priekšnieks GRECO 72. plenārsēdē informēs par rekomendāciju izpildi

https://www.knab.gov.lv/lv/jaunums/knab-prieksnieks-greco-72-plenarsede-informes-par-rekomendaciju-izpildi

  Publicēts pirms vairāk nekā 8 gadiem

Publicēts: 29.06.2016.

No 27. jūnija līdz 1.jūlijam Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja (KNAB) priekšnieks Jaroslavs Streļčenoks pārstāv Latviju

GRECO (Group of States against Corruption) 72. plenārsēdē Strasbūrā, Francijā.

Sēdes laikā J. Streļčenoks informēs par Latvijas progresu GRECO sniegto rekomendāciju izpildē, tai skaitā par lobēšanas

regulējuma ieviešanas gaitu mūsu valstī, par ko šomēnes tika spriests arī Saeimas Pretkorupcijas parlamentārās izmeklēšanas

komisijas un Korupcijas novēršanas apakškomisijas kopsēdē.

GRECO pārstāvji tiks informēti arī par to, ka Saeima ir atbalstījusi grozījumus Latvijas Republikas Satversmē, kas paredz, ka

Saeimas deputātam turpmāk varēs piemērot administratīvos sodus bez parlamenta piekrišanas. Tieši atsaucoties uz starpvalstu

pretkorupcijas organizāciju GRECO, likumprojekta anotācijā norādīts, ka administratīvās imunitātes privilēģija ir pārāk plaša un

bezjēdzīga šodienas Latvijas demokrātiskajā sabiedrībā.

https://www.knab.gov.lv/lv

	KNAB priekšnieks GRECO 72. plenārsēdē informēs par rekomendāciju izpildi

